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Medborgarförslag nr 15/2019 - Utveckla/bygg ny skatepark 

Sammanfattning 
I e tt medborgarförslag inkommet till Österåkers kommun 2019-03-19 föreslås att Åkersberga 
skatepark utvecklas alternativt att ny park nära gymnasiet anläggs. Förslagsställaren föreslår bland 
annat att skateparken ska ta höjd för både barn och avancerade åkare samt att all yta bör vara 
gjuten i betong. 

Beslutsförslag 
Kommunfullmäktiges presidium föreslår Kommunfullmäktige besluta 

Medborgarförslag nr 15/2019 medges väckas och remitteras till Kultur- och fritidsnämnden, till 
Tekniska nämnden samt till Kommunstyrelsen som på delegation från Kommunfullmäktige fattar 
slutgiltigt beslut med anledning av förslaget. 

Motivering 
Medborgarförslaget bedöms falla inom det kommunala kompetensområdet. 

Medborgarförslaget berör Kultur- och fritidsnämndens ansvarsområde gällande ett övergripande 
ansvar för idrotts- och friluftsanläggningar. 

Medborgarförslaget berör Tekniska nämndens ansvarsområde gällande anläggande, drift och 
underhåll av.. .parker och grönytor 

Medborgarförslaget berör Kommunstyrelsens ansvarsområde gällande den översiktliga 
planeringen av användningen av mark och vatten samt att Kommunstyrelsen har ansvar för 
kommunens ekonomiska ställning. 

Bilaga 

Medborgarförslag nr 15/2019 

Ingela Gardner 
Kommunfullmäktiges ordförande 
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Förslag (endast ett ämne)* 

Utveckla/bygg ny skatepark 
Beskrivning* 

Åkersberga, och hela norra sthlm, behöver ett bättre utbud av skate- och bmxrekreation. 
Åkersbergas skatepark ligger relativt bra eftersom den ligger i anslutning till en större 
satsning på sport och rekreation. Den är därmed värd att utveckla. Ett alternativ kan vara 
att anlägga en ny park nära gymnasiet, på gångavstånd från roslagsbanan. I de nya 
inomhussportanläggningar som byggs bör det även vara möjligt att, utöver fotboll, bandy 
mm även vara möjligt att använda lokaler till skate under vintern. 

En ny park bör ta höjd för både barn och avancerade åkare. Asfalt bör inte förekomma 
alls i parken, utan all åkbar yta bör vara gjuten i betong. 

Namn * 
Mårten Karlsson 


